
Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 � MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 1 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

Úspěšnost domácích a hostů v tomto kole byla vyrovnaná, vyhrála 
3 družstva domácích, 3 družstva hostů a jeden zápas skončil 
nerozhodně. 

Předposlední Sokol Nové Hrady hostil vedoucí tým soutěže 
Spartak Pelhřimov. Spartak svého soupeře jasně přehrál, když 
Sokolu povolil pouze čestný bod a vyhrál 1:7 a o 112 kuželek. Spartak 
zůstává i po tomto kole na čele tabulky. Sokol zůstává stále 
předposlední. 

Šestá TJ Třebíč B hostila druhý Sokol Soběnov. Po prvním dvouduelu byl stav 1:1 a 15 kuželek ve 
prospěch hostů. Po druhém dvouduelu byl stav 2:2 a 39 kuželek ve prospěch hostů. I třetí dvouduel byl 
vyrovnaný. Takže konečný výsledek byl 3:5 a 34 kuželek ve prospěch hostů. Sokol Soběnov se tímto 
vítězstvím udržel na 2. místě tabulky se stejným počtem bodů jako vedoucí Spartak Pelhřimov. TJ Třebíč B 
sestoupila na 7. příčku. 

Poslední Lokomotiva Tábor C přivítala na svých drahách třetí Nové Město na Moravě. Nové Město 
v úvodním dvouduelu potvrdilo roli favorita a ujalo se vedení 0:2 a o 63 kuželek. Druhý dvouduel byl 
vyrovnanější. Stav po druhém dvouduelu byl 1:3 a o 47 kuželek ve prospěch hostů. Ve třetím dvouduelu 
dokázali novoměstští přidat další bodík a poražené kuželky, ale protože táborský Josef Macháček dosáhl 
nejlepšího výkonu svého družstva (453) a jeden z nejlepších novoměstských hráčů Michal Miko, neměl svůj 
den a musel být střídán, zrodila se překvapivá remíza 4:4, když domácí stáhli náskok v poražených kuželkách a 
vyhráli o 11 kuželek. Lokomotiva zůstala i přes zisk bodu poslední. Nové Město zůstalo na 3. místě, 

Čtvrtý CHJK Jihlava hostil pátý Slavoj Český Krumlov. Domácí si uvědomovali, že už tentokrát musí 
doma vyhrát a zahráli výborně. Slavoji povolili pouze bod. Vyhráli 7:1 a o 115 kuželek. Domácí zůstali na 4. 
místě. Hosté spadli na 6. místo. 

Jedenáctý Sokol Chotoviny hostil sedmý Centropen Dačice D. Domácí se ujali vedení 1:0. To ale bylo 
z jejich strany vše. Ostatní duely prohráli, a tak zápas skončil 1:7 a o 28 kuželek pro hosty. Domácí zůstali na 
11. místě. Hosté postoupili na 5. místo. 

Devátý Sokol Slavonice hostil dvanáctou TJ Blatná. Domácí začali dobře a ujali se po prvním dvouduelu 
vedení 2:0 a o 27 kuželek. Hosté v druhém dvouduelu zabrali, srovnali na 2:2, poražených kuželek měli však 
hosté o 28 více. Ve třetím dvouduelu oba domácí hráči zahráli výborně a zajistili svému družstvu vítězství 6:2 a 
o 8 kuželek. Domácí postoupili na 8. příčku. Hosté zůstali na 12. příčce. 

Desátá Jiskra Nová Bystřice hostila osmou Lokomotivu České Budějovice. Domácí povolili soupeři bod 
až v posledním dvouduelu a zaslouženě vyhráli 7:1 a o 147 kuželek. Domácí se posunuli na 9. příčku. Hosté 
sestoupili na 10. příčku. 

Nejlepší výkon tohoto kola předvedl jihlavský Stanislav Bezděk, když porazil 476 kuželek na domácí 
dráze. Tímto výkonem přispěl k nejlepšímu výkonu družstva CHJK Jihlava tohoto kola. CHJK Jihlava 
porazilo 2685 kuželek. 

Upozornění: Upozornuji družstvo KK Lokomotiva Tábor C, aby Zápis o utkání zapisovala do platného 
formuláře. Platný formulář má na rozdíl od jejich starého, pole pro zápis střídajících hráčů, ze kterých umí 
program King tyto hráče načítat. Platný formulář je ke stažení zde: 

http://www.kuzelky.cz/dokumenty/formulare/Zapis_mezinarodni-8_bodu.xls  

 

 

 
Zpravodaj 

SSTTKK  DDiivviizzee  JJIIHH  

čč..  1111  
22000099--22001100 



Divize JIH 

 2

TJ Jiskra Nová Bystřice -  TJ Lokomotiva České Budějovice 7:1 2626-2479 (9:3) 20.11. 

TJ CHJK Jihlava -  SKK Slavoj Český Krumlov 7:1 2685-2530 (10:2) 21.11. 

TJ Sokol Slavonice -  TJ Blatná 6:2 2629-2621 (6,5:5,5) 20.11. 

TJ Sokol Chotoviny -  TJ Centropen Dačice D 1:7 2517-2545 (4:8) 21.11. 

KK Lokomotiva Tábor C -  TJ Nové Město na Moravě 4:4 2518-2507 (4,5:7,5) 20.11. 

TJ Sokol Nové Hrady -  TJ Spartak Pelhřimov 1:7 2489-2601 (2:10) 20.11. 

TJ Třebíč B -  TJ Sokol Soběnov 3:5 2602-2636 (5,5:6,5) 20.11. 

Tabulka: 

 1. (1) TJ Spartak Pelhřimov  11 9 0 2 61,0:27,0 77,0:55,0 2624 18 
 2. (2) TJ Sokol Soběnov  11 9 0 2 56,5:31,5 73,5:58,5 2616 18 
 3. (3) TJ Nové Město na Moravě  11 7 1 3 48,5:39,5 66,0:66,0 2568 15 
 4. (4) TJ CHJK Jihlava  11 7 0 4 52,0:36,0 78,5:53,5 2575 14 
 5. (7) TJ Centropen Dačice D 11 6 0 5 49,0:39,0 69,0:63,0 2599 12 
 6. (5) SKK Slavoj Český Krumlov  11 6 0 5 45,0:43,0 64,0:68,0 2542 12 
 7. (6) TJ Třebíč B 11 6 0 5 44,0:44,0 67,0:65,0 2558 12 
 8. (9) TJ Sokol Slavonice  11 5 1 5 44,5:43,5 64,5:67,5 2595 11 
 9. (10) TJ Jiskra Nová Bystřice  11 5 1 5 41,0:47,0 67,5:64,5 2610 11 
 10. (8) TJ Lokomotiva České Budějovice  11 5 0 6 41,0:47,0 66,5:65,5 2532 10 
 11. (11) TJ Sokol Chotoviny  11 3 0 8 37,0:51,0 62,0:70,0 2547 6 
 12. (12) TJ Blatná  11 3 0 8 35,5:52,5 66,0:66,0 2562 6 
 13. (13) TJ Sokol Nové Hrady  11 2 1 8 33,5:54,5 58,5:73,5 2549 5 
 14. (14) KK Lokomotiva Tábor C 11 1 2 8 27,5:60,5 44,0:88,0 2490 4 
 
 

 TJ Jiskra Nová Bystřice 2626 7:1 2479 TJ Lokomotiva České 
Budějovice 

   (9:3) 

 TOMEK Petr 441 2:0 404 SÝKORA Jan 
 FILAKOVSKÝ Martin 430 2:0 391 DIVIŠ Jaroslav 
 GARHÖFER Milan 427 2:0 400 VLÁŠEK Karel 
 HRBEK Zdeněk 437 1:1 404 ČÍŽEK Ivan 
 ŠTĚRBA Jaroslav 441 1:1 443 POLÁNSKÝ Tomáš 
 BAUDYŠ Jan 450 1:1 437 VONDRUŠ Bedřich 

Jiskru dnes čekal zápas s rezervou českobudějovické Lokotky a po jejím vítězství a skvělých výkonech ve 
Slavonicích, si domácí nemohli být jistí ničím. A nervozita na rukou domácích byla znát hned od úvodu. Petr s 
Martinem sice poráží mladého Honzu Sýkoru se zkušeným Jardou Divišem,ale chybující hosté jim to hodně 
usnadnili.Jiskra se ujala vedení 2:0 o 76 kuželek, ale nebylo to "to pravé ořechové".Ve druhé rundě Milan 
poráží lepší dorážkou Karla Vláška a na vedlejších drahách se odehrává něco co je noční můrou každého 
kuželkáře.Českobudějovický Ivan Čížek na první dráze udivuje diváky skvělou hrou,kdy trefí co chce. Ale po 
změně stran vyzkouší na těžší dráhu všechno co umí, ovšem nic nezabralo a je z toho katastrofických 
172.Zdenkovi tedy vítězství snadno spadne do klína a Jiskra se dostala do trháku 4:0 o 136 kuželek.O vítězi 
utkání bylo víceméně rozhodnuto a utahováci obou týmů bojovali pouze o celkové skóre.Honza skvělou druhou 
padesátkou (240) poráží dobře hrajícího Béďu Vondruše.Jarda odmítá posledním hodem kanára, když místo 
potřebných 8 poráží "pouze" 5 kuželek a Tomáš Polánský soustředěnou hrou zachraňuje Lokotku od krutého 
kanára.České Budějovice zahráli celkově pod dvacet pět stovek (2479) a to je výkon se kterým nemohla 
Lokotka pomýšlet na vítězství.Jiskra vyrovnanými výkony všech hráčů zcela po zásluze vítězí 7:1o 147 
kuželek, které se zrodilo zejména v dorážce, kde domácí poráží o 132 kuželek více.Hodu zdar Filda 
 
rozhodčí: HRBEK Zdeněk 
diváků: 20 
utkání trvalo: 2:15 
 



Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 � MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 3 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

 TJ CHJK Jihlava 2685 7:1 2530 SKK Slavoj Český Krumlov 

   (10:2) 

 BEZDĚK Stanislav 476 2:0 442 KOLOUCH Pavel 
 NOVÁK Libor 467 2:0 423 WEIS Robert 
 CHÁB Jiří 396 1:1 406 KLÍMA Lubomír 
 ZABLOUDIL Aleš 473 2:0 421 SONÁK Milan 
 DOLEŽAL Roman 443 2:0 415 MATOUŠEK Jiří 
 CHÁB Jiří 430 1:1 423 DUŠEK Libor 
 
rozhodčí: CHÁB Jiří 
diváků: 10 
utkání trvalo: 4:45 
 

 TJ Sokol Slavonice 2629 6:2 2621 TJ Blatná 

   (6,5:5,5) 

 BLAŽEK Pavel 450 1:1 431 LIS Luboš 
 ŘÍHA Jan 438 2:0 430 KOBLIHA Jan 
 KARPÍŠEK Milan 408 0:2 462 KÖRIŠ Dobromil 
 HOLUB Zdeněk 432 0,5:1,5 433 ROZHOŇ Miloš 
 BOROVSKÝ Rudolf 448 1:1 429 CÍGL Evžen 
 SVOBODA Jiří 453 2:0 436 VAŇTA Jiří 
 
rozhodčí: BLAŽEK Pavel 
diváků: 20 
utkání trvalo: 2:55 
 

 TJ Sokol Chotoviny 2517 1:7 2545 TJ Centropen Dačice D 

   (4:8) 

 CHOBOTSKÝ Jan 428 2:0 367 TERBL Pavel 
 HRSTKA Libor 459 0:2 464 VOJTÍŠEK Petr 
 KŘEMEN Petr 413 0:2 444 MATOUŠ Jiří 
 VACKO Miroslav 420 1:1 422 KOLÁŘ Miroslav 
 SVAČINA Jiří 401 1:1 415 POSPÍCHAL Zdeněk 
 KYTÍR Josef 396 0:2 433 KŘÍŽEK Miloš 

To už je bez komentáře. Nedaří se nám.Soupeř hrál výborně a zaslouženě bere oba body. Jirka Sváča 
 
rozhodčí: OTRADOVEC Václav 
diváků: 5 
utkání trvalo: 4:30 
 



Divize JIH 

 4

 KK Lokomotiva Tábor C 2518 4:4 2507 TJ Nové Město na Moravě 

   (4,5:7,5) 

 PETRŮ Pavel 452 0:2 468 KUBĚNA František 
 FRÖHLICH Jiří 402 0:2 449 TOPINKA Zdeněk 
 POUZNAR Marcel 448 2:0 401 ŠKODA Pavel 
 KAŠPAR František (*) 387 0:2 418 LOUČKA Jiří 
 ZOUN Jaroslav 376 0,5:1,5 393 KUBĚNOVÁ Libuše 
 MACHÁČEK Josef 453 2:0 378 MIKO Michal (*) 
 
střídání: od 46. hodu: KAŠPAR František + PRAVDÍK Josef, od 46. hodu: MIKO Michal + MACHÁČKOVÁ 
Nikola 
rozhodčí: SMAŽÍK Karel 
diváků: 8 
utkání trvalo: 2:30 
 

 TJ Sokol Nové Hrady 2489 1:7 2601 TJ Spartak Pelhřimov 

   (2:10) 

 KŘÍŽ Ladislav 403 0:2 425 FUČÍK Josef 
 BALABÁN Jaroslav 426 1:1 428 BÍNA Petr 
 REHÁK Štěpán 401 0:2 437 BENDA Jaroslav 
 BETUŠTIÁKOVÁ Stanislava 444 1:1 441 PECHA Karel 
 BEDRI Milan 413 0:2 434 NOVOTNÝ Václav 
 CIGÁNEK Jiří 402 0:2 436 NENTVICH Bohumil 
 
rozhodčí: BALABÁN Jaroslav 
diváků: 10 
utkání trvalo: 5:00 
 

 TJ Třebíč B 2602 3:5 2636 TJ Sokol Soběnov 

   (5,5:6,5) 

 DOBEŠ Jaroslav 474 1,5:0,5 435 ZEMAN Pavel 
 KANTOR Vladimír 409 0:2 463 PROMMER Jaroslav 
 MICHÁLEK Tomáš (*) 422 1:1 419 FERENČÍK Josef 
 CHADIM Miloš 439 1:1 466 ŠEDIVÝ Milan 
 KASÁČEK Radek 428 1:1 432 ŠEDIVÝ Josef 
 LENZ Milan 430 1:1 421 ŠEDIVÝ Bohuslav 
 
střídání: od 51. hodu: MICHÁLEK Tomáš + DOBEŠ Jan 
rozhodčí: TOMAN Zdeněk 
diváků: 15 
utkání trvalo: 2:30 
 

Starty náhradníků: 

1. start: MACHÁČKOVÁ Nikola (N. Město, 19399) 

Pořadí jednotlivců: 

 1. VOJTÍŠEK Petr Dačice 464,3 6 / 6 
 2. PROMMER Jaroslav Soběnov 462,1 6 / 6 
 3. NENTVICH Bohumil Pelhřimov 448,9 6 / 6 
 4. HRBEK Zdeněk N. Bystřice 447,9 6 / 6 



Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 � MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 5 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

 5. CÍGL Evžen Blatná 447,7 10 / 11 
 6. TOPINKA Zdeněk N. Město 446,8 4 / 5 
 7. SVOBODA Jiří Slavonice 445,9 5 / 5 
 8. ŠEDIVÝ Milan Soběnov 445,4 6 / 6 
 9. MIKO Michal N. Město 444,8 4 / 5 
 10. DOLEŽAL Roman CHJK Jihlava 443,2 6 / 6 
 11. ŠTĚRBA Jaroslav N. Bystřice 443,0 5 / 6 
 12. KANTOR Vladimír Třebíč 440,8 7 / 7 
 13. NOVOTNÝ Václav Pelhřimov 440,8 6 / 6 
 14. KÖRIŠ Dobromil Blatná 440,2 10 / 11 
 15. PECHA Karel Pelhřimov 440,1 6 / 6 
 16. ŠLOUF Radek Č.Krumlov 439,9 4 / 6 
 17. KUBĚNA František N. Město 439,5 5 / 5 
 18. BOROVSKÝ Rudolf Slavonice 439,5 4 / 5 
 19. BAUDYŠ Jan N. Bystřice 438,4 6 / 6 
 20. FUČÍK Josef Pelhřimov 437,9 6 / 6 
 21. CIGÁNEK Jiří Sok. N.Hrady 437,5 6 / 6 
 22. FILAKOVSKÝ Martin N. Bystřice 435,6 6 / 6 
 23. MATOUŠ Jiří Dačice 435,6 6 / 6 
 24. KOLÁŘ Miroslav Dačice 435,4 4 / 6 
 25. VACKO Miroslav Chotoviny 435,3 6 / 6 
 26. KŘEMEN Petr Chotoviny 435,0 4 / 6 
 27. LIS Luboš Blatná 434,8 9 / 11 
 28. BÍNA Petr Pelhřimov 434,6 6 / 6 
 29. ŠEDIVÝ Bohuslav Soběnov 434,6 6 / 6 
 30. KŘÍŽEK Miloš Dačice 434,4 6 / 6 
 31. HRSTKA Libor Chotoviny 434,2 6 / 6 
 32. BLAŽEK Pavel Slavonice 433,3 5 / 5 
 33. BEZDĚK Stanislav CHJK Jihlava 433,1 4 / 6 
 34. CHÁB Jiří CHJK Jihlava 432,0 6 / 6 
 35. VONDRUŠ Bedřich Lok. Č.B. 431,6 5 / 7 
 36. POLÁNSKÝ Tomáš Lok. Č.B. 431,5 7 / 7 
 37. SVAČINA Jiří Chotoviny 431,4 5 / 6 
 38. KŘÍŽ Ladislav Sok. N.Hrady 429,9 6 / 6 
 39. ŠKODA Pavel N. Město 429,7 5 / 5 
 40. FERENČÍK Josef Soběnov 429,7 6 / 6 
 41. NOVÁK Libor CHJK Jihlava 429,5 6 / 6 
 42. ŘÍHA Jan Slavonice 429,5 5 / 5 
 43. WEIS Robert Č.Krumlov 428,7 6 / 6 
 44. ZABLOUDIL Aleš CHJK Jihlava 428,0 4 / 6 
 45. BEDRI Milan Sok. N.Hrady 427,2 5 / 6 
 46. HACK Miroslav Dačice 427,0 5 / 6 
 47. POUZNAR Marcel Lok. Tábor 427,0 6 / 7 
 48. KARPÍŠEK Milan Slavonice 426,6 5 / 5 
 49. LOUČKA Jiří N. Město 426,1 5 / 5 
 50. ZEMAN Pavel Soběnov 425,8 6 / 6 
 51. MAREŠ Radim Lok. Tábor 425,3 6 / 7 
 52. KASÁČEK Radek Třebíč 425,3 7 / 7 
 53. DUŠEK Libor Č.Krumlov 425,2 6 / 6 
 54. GARHÖFER Milan N. Bystřice 425,2 6 / 6 
 55. POSPÍCHAL Zdeněk Dačice 425,1 6 / 6 
 56. BETUŠTIÁKOVÁ Stanislava Sok. N.Hrady 424,9 5 / 6 
 57. KLÍMA Lubomír Č.Krumlov 424,6 6 / 6 
 58. BALABÁN Jaroslav Sok. N.Hrady 424,1 6 / 6 
 59. ŠEDIVÝ Josef Soběnov 424,0 5 / 6 
 60. CHÁB Jiří CHJK Jihlava 423,6 5 / 6 
 61. CHOBOTSKÝ Jan Chotoviny 423,3 6 / 6 



Divize JIH 

 6

 62. PETRŮ Pavel Lok. Tábor 423,3 6 / 7 
 63. BARTOŠ Josef Třebíč 422,9 5 / 7 
 64. CHADIM Miloš Třebíč 422,2 5 / 7 
 65. DOBEŠ Jan Třebíč 421,5 6 / 7 
 66. BENDA Jaroslav Pelhřimov 421,5 6 / 6 
 67. ČÍŽEK Ivan Lok. Č.B. 421,3 5 / 7 
 68. SÝKORA Jan Lok. Č.B. 420,7 7 / 7 
 69. VRECKO Martin N. Bystřice 420,5 5 / 6 
 70. MACHÁČEK Josef Lok. Tábor 419,8 6 / 7 
 71. MATOUŠEK Jiří Č.Krumlov 417,8 5 / 6 
 72. MAČUDA Pavel Č.Krumlov 416,7 4 / 6 
 73. KOBLIHA Jan Blatná 415,9 9 / 11 
 74. ROZHOŇ Miloš Blatná 415,0 10 / 11 
 75. LENZ Milan Třebíč 414,9 5 / 7 
 76. KYTÍR Josef Chotoviny 414,9 5 / 6 
 77. REHÁK Štěpán Sok. N.Hrady 414,8 6 / 6 
 78. ZOUN Jaroslav Lok. Tábor 413,8 5 / 7 
 79. ŠTROUF Jiří Lok. Č.B. 412,6 5 / 7 
 80. VLÁŠEK Karel Lok. Č.B. 411,5 7 / 7 
 81. DIVIŠ Jaroslav Lok. Č.B. 409,0 6 / 7 
 82. KAŠPAR František Lok. Tábor 401,9 5 / 7 
 83. SONÁK Milan Č.Krumlov 401,3 4 / 6 
 84. KUBĚNOVÁ Libuše N. Město 400,4 5 / 5 
  VOLTR Martin Lok. Č.B. 470,5 2 / 7 
  UHLÍŘ Karel Třebíč 459,5 2 / 7 
  DOLEŽAL Zdeněk Slavonice 450,3 3 / 5 
  VAŇTA Jiří Blatná 441,7 7 / 11 
  KOLOUCH Pavel Č.Krumlov 438,5 3 / 6 
  DOBEŠ Jaroslav Třebíč 437,9 2 / 7 
  TOMEK Petr N. Bystřice 432,1 3 / 6 
  BARTOŇ Jan Chotoviny 430,5 1 / 6 
  ZEMAN Aleš Třebíč 430,5 2 / 7 
  KOŘISTKA Damír N. Město 428,0 1 / 5 
  KLAJDA Václav Lok. Č.B. 427,0 1 / 7 
  MICHÁLEK Tomáš Třebíč 420,1 4 / 7 
  FRÖHLICH Jiří Lok. Tábor 416,7 4 / 7 
  MATĚJKA Jaroslav CHJK Jihlava 415,0 3 / 6 
  KOBLIHA Vítek Blatná 414,5 2 / 11 
  JANOVSKÝ Pavel CHJK Jihlava 414,3 3 / 6 
  BÁRTA Josef Dačice 414,0 1 / 6 
  HLISNIKOVSKÝ Petr N. Město 410,0 1 / 5 
  ONDRÁK Jiří Slavonice 410,0 1 / 5 
  HLISNIKOVSKÝ Karel N. Město 408,0 1 / 5 
  SILMBROD Jan Sok. N.Hrady 406,5 2 / 6 
  PRAVDÍK Josef Lok. Tábor 404,8 4 / 7 
  JELÍNEK Jiří Sok. N.Hrady 404,0 1 / 6 
  HOLUB Zdeněk Slavonice 403,4 3 / 5 
  KŘEMENOVÁ Lenka Chotoviny 403,3 3 / 6 
  ROZHOŇ Tomáš Blatná 402,3 7 / 11 
  ČURDOVÁ Ludmila Soběnov 401,0 1 / 6 
  TERBL Pavel Dačice 387,8 3 / 6 
  ŘEZÁČ Pavel Slavonice 387,0 1 / 5 
  ZEMAN Miroslav Chotoviny 361,0 3 / 6 

Nejbližší zápasy:  

12. kolo 



Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 � MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 7 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

27.11.09 pá 18:00 TJ Lokomotiva České Budějovice - TJ Sokol Soběnov 
27.11.09 pá 18:00 TJ Jiskra Nová Bystřice - TJ CHJK Jihlava 
27.11.09 pá 18:00 TJ Sokol Slavonice - TJ Sokol Chotoviny 
27.11.09 pá 19:00 TJ Spartak Pelhřimov - TJ Třebíč B 
27.11.09 pá 19:00 TJ Centropen Dačice D - KK Lokomotiva Tábor C 
28.11.09 so 10:00 SKK Slavoj Český Krumlov - TJ Blatná 
28.11.09 so 11:00 TJ Nové Město na Moravě - TJ Sokol Nové Hrady 

 


